
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A2 - 4x60m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 115 115,116,121,124 Triathlon 37.04 568

2 57 57,60,61,62 Zuidwal 37.72 540

202 202,200,199 Spirit 0



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A2 - 3-kamp(sprint-ver-kogel) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Kogelstoten Punten

1 2 29-04-2001 Fransen, Youri Zeewolde 8.90(+2.8) 4.42 8.73 1829

668 602 559

2 121 19-07-2001 Jansons, Sven Triathlon 9.16(+0.6) 4.25 7.15 1661

619 568 474

3 61 26-01-2001 Duys, Max Zuidwal 9.73(+2.8) 3.93 7.59 1524

521 504 499

4 202 25-01-2001 Lintum, Renzo te Spirit 9.68(+0.6) 3.62 7.50 1465

529 442 494

5 57 25-11-2001 Boor, Bouke Zuidwal 9.72(+2.8) 4.01 6.11 1455

522 520 413

6 62 01-08-2001 Krijnen, Julian Zuidwal 9.55(+0.9) 3.64 6.86 1454

550 446 458

7 22 07-01-2001 Brinkman, Noah AV Fit 9.76(+0.9) 3.77 6.50 1424

516 472 436

8 115 15-02-2001 Prins, Camu Triathlon 10.15(+0.8) 3.59 7.35 1376

455 436 485

9 117 21-04-2001 Vos, Jop de Triathlon 10.40(+0.8) 3.43 6.63 1267

419 404 444

10 124 12-10-2001 Dolderen, Rengert van Triathlon 10.01(+2.8) 3.48 5.34 1254

476 414 364

11 199 29-12-2001 Sman, Pepijn Spirit 10.07(+0.8) 3.45 5.17 1228

467 408 353

12 123 04-09-2001 Pieters, Rens Triathlon 10.52(+0.9) 3.36 6.43 1224

402 390 432

13 116 05-03-2001 Rijnberg, Lars Triathlon 10.58(+0.9) 3.25 6.28 1185

394 368 423

14 119 19-05-2001 Boersen, Paul Triathlon 10.58(+3.1) 3.20 6.22 1172

394 358 420



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 60m Verspringen Kogelstoten Punten

15 63 01-01-2001 Vendelbos, Thierry Zuidwal 10.35(+0.8) 3.29 5.24 1159

426 376 357

16 118 15-05-2001 Uljee, Peter Triathlon 10.74(+3.1) 3.42 5.16 1126

372 402 352

17 60 30-07-2001 Calis, Gijs Zuidwal 10.47(+0.6) 3.17 5.30 1122

409 352 361

18 59 01-01-2001 Brink, Daan van de Zuidwal 10.23(+3.1) 3.20 4.31 1094

443 358 293

19 122 04-08-2001 Roodhart, Mike Triathlon 10.65(+2.8) 3.32 4.71 1087

384 382 321

20 64 12-04-2001 Speulman, Luuk Zuidwal 10.89(+0.6) 3.27 4.93 1060

352 372 336

21 200 18-12-2001 Gigante, Gabriele Spirit 10.26(+3.1) 3.21 3.60 1037

439 360 238

22 125 22-12-2001 Brussel, Daan van Triathlon 11.12(+0.9) 3.14 4.14 949

323 346 280

23 120 06-07-2001 Ven, Faas van den Triathlon 11.33(+0.6) 2.91 4.89 932

298 300 334

24 7 15-11-2001 Westerhof, Hidde Zeewolde 11.54(+3.1) 2.55 4.07 776

273 228 275

25 58 10-06-2001 Bos, Matteo Zuidwal 10.72(+0.9) 4.84 705

375 0 330

26 4 10-05-2001 Kats, Daan van Zeewolde 12.10(+0.8) 2.44 3.68 662

211 206 245



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A2 - 1000m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 2 29-04-2001 Fransen, Youri Zeewolde 3.21.52 0

2 202 25-01-2001 Lintum, Renzo te Spirit 3.42.86 0

3 61 26-01-2001 Duys, Max Zuidwal 3.48.63 0

4 120 06-07-2001 Ven, Faas van den Triathlon 3.48.66 0

5 199 29-12-2001 Sman, Pepijn Spirit 3.51.37 0

6 121 19-07-2001 Jansons, Sven Triathlon 3.51.80 0

7 22 07-01-2001 Brinkman, Noah AV Fit 3.56.03 0

8 115 15-02-2001 Prins, Camu Triathlon 3.57.86 0

9 117 21-04-2001 Vos, Jop de Triathlon 4.05.50 0

10 60 30-07-2001 Calis, Gijs Zuidwal 4.17.98 0

11 64 12-04-2001 Speulman, Luuk Zuidwal 4.20.87 0

12 63 01-01-2001 Vendelbos, Thierry Zuidwal 4.24.03 0

13 4 10-05-2001 Kats, Daan van Zeewolde 4.57.01 0

14 57 25-11-2001 Boor, Bouke Zuidwal 0



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: jongens pupillen A2 - 1000m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 62 01-08-2001 Krijnen, Julian Zuidwal 3.39.19 0

2 124 12-10-2001 Dolderen, Rengert van Triathlon 4.02.66 0

3 123 04-09-2001 Pieters, Rens Triathlon 4.09.59 0

4 200 18-12-2001 Gigante, Gabriele Spirit 4.15.10 0

5 7 15-11-2001 Westerhof, Hidde Zeewolde 4.18.34 0

6 116 05-03-2001 Rijnberg, Lars Triathlon 4.19.61 0

7 125 22-12-2001 Brussel, Daan van Triathlon 4.20.88 0

8 118 15-05-2001 Uljee, Peter Triathlon 4.23.24 0

9 59 01-01-2001 Brink, Daan van de Zuidwal 4.23.87 0

11 58 10-06-2001 Bos, Matteo Zuidwal 0

12 119 19-05-2001 Boersen, Paul Triathlon 0

10 122 04-08-2001 Roodhart, Mike Triathlon 0


